Fides, aliaque documenta, quæ producuntur de partibus, non admittantur, nisi sint munita sigillo, & legalitate Episcopi Ordinarii, & recognita saltem per Testes, qui habeant notam manum, & sigillum, & attentè consideretur, quòd fides seu testimonia bene, & concludenter identificent personas, de quibus agitur.

Pro Testibus in hac materia recipiantur magis consanguinei, quàm extranei; quia præsumuntur melius informati, & Cives magis, quàm Exteri, nec admittantur homines vagi, & milites, nisi datà causâ, & maturo consilio: Et Notarius exactè describat personam Testis, quem si cognoscit, utatur clausula, *mibi bene cognitus*: sin minus, examen non recipiat, nisi unâ eundem personam Testis aliqua alia compareat cognita Notario, & que attestetur de nomine, & cognomine ipsius testis, necnon de idoneitate eundem ad testimonium ferendum. Et hujusmodi examinationibus debet interesse in Urbe ultra Notarium, Officialis specialiter deputandus ab Eminentissimo Vicario: & extra Urbem, vel Vicarius Episcopi, vel aliqua alia persona insignis, & idonea ab Episcopo specialiter deputanda: aliis puniatur Notarius arbi-

CLEMENS DECIMUS.

trio Sacre Congregationis, & Ordinarius non per-
mittat fieri publicationes.

Ordinarii precipiant omnibus, & singulis Para-
chis in eorum Dioccesibus existentibus, ut pro matri-
monio cum exteris contrahendis non faciant publi-
cationes in eorum Ecclesiis, nisi certiorato Ordina-
rio, à quo, vel eius Generali Vicario prius tenean-
tur authenticam reportare, quod pro tali matrimo-
nio fuerint examinati testes in eorum Tribunali,
qui probant statum liberum, contrahere volentium,
&c.

Contravenientes autem severe punientur.

Anno à Nativitate Domini Nostri Iesu Christi 1670. In-
dictione vltima, die vero 30. mensis Augusti, Pon-
tificatus auctem Sanctiss. in Christo Patris, & D. N.
Domini Clementis Divina Providentia Papa X. anno
primo, supradictum Decretum affixum, & publicatum
fuit ad valvas Basilice Principis Apostolorum, Can-
cellaria Apostolica, & in acie Campi Flora de Urbe,
ac Palatii S. Officii eiusdem Urbis, per me Petrum
Paulum Desiderium, eiusdem Sanctissimi Domini
Nostri Papae, & Sanctiss. Inquisitionis Curs.

XIV. Confirmatio nonnullorum Decretorum Capi-
tuli Generalis Congregationis Cassinensis
Ordinis S. Benedicti, de conditionibus circa
electionem, & administrationem officii Pro-
curatoris Generalis observandis.

Ne pluries dicta otiose repetam, se remitto ad ea
qua notavi ad Const. 255. Nuper Urb. VIII.

ita A.D. 1670. CLEMENS PAPA X.
Ad futuram rei memoriam.